
Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Federal de Medicina Veterinária

PORTARIA 214/2024 - PR/DE/CFMV/SISTEMA, de 20 de novembro de 2024

Designa Representante do Conselho Federal de Medicina Veterinária
na abertura do IV Congresso Internacional do CBEVV.

A PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – CFMV, no uso das atribuições lhe conferidas
pelos incisos VI e VII, artigo 7º, da Resolução CFMV nº 856, de 30 de março de 2007;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Médica-Veterinária  Mi?ka Kuribayashi Hagiwara, CRMV-SP nº 0521 ,  como representante do
CFMV  na cerimônia de abertura do IV Congresso Internacional do CBEVV, a ser realizado no dia 21, de novembro
de 2024, em São Paulo- SP.

Art. 2º Cumpra-se dando ciência ao  Gerência de Comunicação para disponibilização na Intranet.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANA ELISA FERNADES DE SOUZA ALMEIDA
Presidente do CFMV

CRMV-BA nº 1130

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida, Presidente do Conselho Federal de Medicina Veterinária - FGSUP - PR , em 20/11/2024 17:22:51.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 20/11/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

371537
87075e535e

​​​​​​​

SIA TRECHO 6 Lotes, 130/140, Setor de Indústria e Abastecimento, Brasília / DF, CEP 71205-60


	Documento assinado eletronicamente por:

